PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Av. Professor Castorino de Almeida, n° 300
Capela do Alto-SP - CEP 18.195-000 (015) 3267-1210

   COMUNICADO DE RESULTADO DE RECURSOS DO CHAMAMENTO

PARA A CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE PROFESSOR ADJUNTO III.

  A Secretária Municipal de Educação de Capela do Alto-SP, através do Coordenador

Geral de Educação, TORNA PÚBLICO, aos inscritos do chamamento para contratação de Professor

Adjunto III, publicado no jornal cruzeiro do sul da cidade de Sorocaba nos dias 28,29 e 30/01/2015,

especialmente aqueles que impetraram recurso em relação ao mesmo que:

1. Após análise do recurso impetrado junto a Secretária Municipal de Educação de Capela do Alto

em relação à classificação final, para o emprego de Professor Adjunto III, candidata Araides

Aparecida Paes de Paula, o Coordenador Geral de Educação julgou PROCENDENTE o

recurso, tendo sido o mesmo DEFERIDO.

2. Comunica ainda que a resposta do respectivo recurso esta disponível a interessada no setor de

protocolo da Secretária Municipal de Educação, pelo período de 30 (trinta) dias partir da

publicação do presente.

3. Este comunicado será publicado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Capela do Alto,

sito a Praça São Francisco nº 26 –centro, Secretária Municipal de Educação, sito a Av. Professor

Castorino de Almeida nº 300-centro, onde estará para consulta, estando também disponível,

para consulta dos candidatos em caráter meramente informativo na internet site

www.capeladoalto.so.gov.br.

Capela do Alto, 05 de fevereiro de 2015.

    VANILTON MACHADO DE OLIVEIRA

             COORDENADOR GERAL DE EDUCAÇÃO

http://www.capeladoalto.so.gov.br/